Funcionarios Públicos.

CapilalMáximo

Carencia lnicial

1.500 Euros/mensuales

60 dias

Preslaoón lváxima

c.prrtrrá-r" 1.500 ELrros/mensuales

1 0 cuolas consecutvas /
18 altemas

cAptrAL ASEGURADo MÁxtMo coNTRATADo coN BARcLAyS vrDA y pENsroNES:

Quince mil (15 000) euros

H6pitalización: TEbajadores por

cuentd propia, funcionarios publicos o
por cuenta aie¡a con independencia
de la relación laboral. lgualmente
estarán cubreíos por la gaG¡tia de

hosprtalización los

lomadores/Asegurados que en el

momento dei siniesiro no desempeñen